Cuenta de la Hacienda Pablica Estatal 2018
Gobierno del Estado de Oaxaca
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Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2018 y 2017

CONCEPTO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES E INTANGIBLES

ORIGEN

1,695,862
50,220

0

50,220
1,645,642
0

0

1,645,642

APLICACION

39,639,562
22,209,710
22,209,710
0
17,429,853
15,492,531
1,937,322

0

Oaxaca

CONCEPTO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

TOTALES

JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

LIRIO AZUCENA MORALES VALADEZ

Paginal/l1

ORIGEN

119,457
119,457
119,457

2,853,419
2,853,419
2,853,419
0

59,224,336

62,197,213

DIRECTOR GENERAL

GILBERTO GAMBOA ESCOBAR
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Gobierno del Estado

APLICACION

]

0

0
3,220,332
3,220,332
0
3,220,332

0

3,220,332



