

CONCEPTO	ORIGEN	APLICACIÓN	CONCEPTO	ORIGEN	APLICACIÓN
ACTIVO	1,695,862	39,639,562	PASIVO	119,457	0
ACTIVO CIRCULANTE	50,220	22,209,710	PASIVO CIRCULANTE	119,457	0
EFEKTIVO Y EQUIVALENTES	0	22,209,710	CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	119,457	0
DERECHOS A RECIBIR EFEKTIVO O EQUIVALENTES	50,220	0	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	2,853,419	3,220,332
ACTIVO NO CIRCULANTE	1,645,642	17,429,853	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO	2,853,419	3,220,332
BIENES MUEBLES	0	15,492,531	RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	2,853,419	0
ACTIVOS INTANGIBLES	0	1,937,322	RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0	3,220,332
DEPRECIAZIÓN, DETERIORO Y ARMORTIZACIÓN	1,645,642	0	RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	59,224,336	0
ACUMULADA DE BIENES E INTANGIBLES			TOTALES	62,197,213	3,220,332

JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

LIRIO AZUCENA MORALES VALADEZ

DIRECTOR GENERAL

GILBERTO GAMBOA ESCOBAR